
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  GM-PE006120 
Processo Administrativo N°  GM-PEO06/20 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 24/09/2020 12:28:36 

OTE 1 - HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:02 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
em: 1 Unidade: CX 	 Marca: !sabe] 	 Modelo: 

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSODE 1000ML, EMBALADO EM FRASCO DE OLPASTICO, CAIXA CONTENDO 12 
UNIDADES E ACONDICIOBADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, COMPOSIÇÃO 1-IIPOCLÕRITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE, 
BARRILHA LEVE, H02 TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2 A 2,5% PÍP QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR 
NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE. 
Quantidade: 540 	 Valor tinit.: 13,90 	 - - 	 Valor Total: 7.506,00 

L 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	- 

2 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 

3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  

4 ADS QUEIROZ 	 - - 

5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 

6 F ELIO FERREIRA PONTES  ME 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

023 05.135.166/0001-39 33,00 

036 18.294.808/0001-94 33,00 

040 18.580.660/0001-54 33,33 

018 34.590.79310001-68 33,33 

029 18.261.811/0001-01 33,33 

089 26.393.753/0001-06 31,66 

039 05.696.303/0001-04 50,00 

17,20 

27.95 

31,66 

50,00 

13,90 

15,89 

17,19 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 2- HOMOLOGADO -14110/2020 10:39:02 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS •  
Item: 2 	Unidade: CX 	 Marca: fo 	 Modelo: 
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS EM BALADAS EM 
FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES COMPOSIÇÃO: COMPONENTE 
ATIVO, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPRESSANTES, CONTROLADOR DE PH, 
CORANTES, FRAGRANCIAS E ÁGUA APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE 
PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ). 
Quantidade: 77 	 Valor Unit.: 27,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 020 05.135.166/0001-39 43,40 

 

	

27.00 	 Sim 

	

31,20 	 Sim 

	

33,50 	 Sim 

2  E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	075 18.580.660/0001-54 43,47 
3 EUCLIDES VICTOR RAIVA AZEVEDO - ME 	 065 18.294.808/0001-94 - 43,00 

 

 

Gerado em: 14/10/2020 10:39:06 1 de 20 

Valor Total: 2.079,00 
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4 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 002 	18.261.811/0001-01 43,47 40,00 Sim 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	023 	05.696.30310001-04 65,21 41,29 Sim 

6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 028 	26,393.753/0001-06 41,30 41,30 Sim 

7 AOS QUEIROZ 026 	34.590.793/0001-68 43,47 43.47 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14110/2020 10:39:02 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

Q VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
tem: 3 	Unidade: FAÓ 	 Marca: pimpo 	 Modelo: 

Descrição: PAPEL HIGIÉNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, MEDINDO 30X10M CADA ROLO. 
EMBALADOS EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM SACOS PLASTIFICADOS. 

Valor Total: 6.390,00 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

45,00 

60,00 

65,11 

65,55 

69,00 

75,00 

103,50 
	

103,50 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial 	Oferta Final 	ME 

 

INABILITADOS 

 

3 	Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME - 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:02 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: arcaplast 	 Modelo: 
Descrição: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO. BORRACHAS POROSAS 
DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁTICO PARA ROSQUEAMENTO DO 
CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM 
PEQUENAS COMO EM GRANDE SUPERFICIES. 
Quantidade: 122 	 Valor Unit.: 4,30 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 524,60 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	- -- 	- 08905.135.166/0001-39 13,60 4,30 Sim 

-- 2 AOS QUEIROZ - 	 - 	- - 012 34.590.793/0001-68 13,67 5.20 Sim 
3 EUCLIDESVICTOR PAIVA AZEVEDO ME 068 18.294.808/0001-94 13,50 6.50 Sim 

- 4 SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 090 18.261.811/0001-01 13,67 9.01 Sim 
5 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 021 18.580.660/0001-54 13,67 9,02 Sim 
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Quantidade: 142 	 Valor Unit.: 45.00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 020 05.135.166/0001-39 
2 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 066 18.294.808/0001-94 
3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME - 046 18.580.660/0001-54 
4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 071 26.393.753/0001-06 
5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME - 074 18.261.811/0001-01 
6 ADS QUEIROZ 093 34.590.793/0001-68 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 048 05.696.303/0001-04 

68,00 

68,00 

69,00 

65,55 

69,00 

Sim 

Sim 

Sim 

72,00 	 Sim 

Sim 

Sim 
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6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 - 	050 26.393.753/0001-06 1299 
	

12.99 	 Sim 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	098 05.696.303/0001-04 2051 	 2051 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

         

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 5-HOMOLOGADO -1411012020 10:39:02 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: UNO 	 Marca: even 	 Modelo: 

escrição: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 903 EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO 
M SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO. ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO. 

GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÁNIO, ÁCIDO ETILENO HIDROXI DIFOSFÓNICO, ÁCIDO ETILENO 
DIAMINO TERACÉTICO, HIDROXITOLUENO BUTILADO. 
Quantidade: 225 	 Valor Unit.: 1,49 	 Valor Total: 335,25 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

2 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 

3ADSQUEIROZ 	- 

4 EDEBRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA M 

5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	- 

053 05.135.166/0001-39 3.50 

00718.294.808/0001-94 3.50 

001 34.590.793/0001-68 3,57 

3,57 

070 26.393.753/0001-06 3,39 	 3,39 

E 	010 16.580.660/0001-54 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

1,49 

2,05 

2,33 

2.34 

6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 

   

	

071 18.261.811/0001-01 3,57 - 	3,57 	 Sim 

	

080 05.696.303/0001-04 5,36 	 5,36 	 Sim 7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

o 
	Razão Social 
	

Num Documento - 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO -1411012020 10:39:03 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 	Unidade: PCT 	 Marca: assorela 	 Modelo: 
Descrição: PAPEL TOALHA TIPO INTERFOLHAS COM DUAS DOBRAS, COR BRANCA, GRANDE ABSORÇÃO DE ÁGUA E ÓTIMA 
RESISTÊNCIA, PACOTE COM 1000 FOLHAS MEDINDO APROXMADAMENTE 20X21 CM. 
Quantidade: 1.240 	 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 9.796,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 094 	05.135.166/0001-39 	22,00 7,90 Sim -- 

2 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 096 	18.580.560/0001-54 	22,23 - 10,40 Sim - 
3 ADS QUEIROZ 090 	34.590.793/0001-68 	22,23 11,30 Sim 
4 EUCLHJES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 092 	18.294.808/0001-94 	22.00 12,00 Sim 
5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 024 	18.261.81110001-01 	22,23 1300 Sim 
6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 055 	26.393.753/0001-06 	21,12 21,12 Sim 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 037 	05.696.303/0001-04 	33,35 33,35 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	- 	 - 	Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 7-HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:03 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 	Unidade: GALAO 	 Marca: brazil 	 Modelo: 
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5000 ML TAMPA LACRADA, COMPOSIÇÃO:  HIPOCLORITO DE 
SÓDIO, ESTABILIZANTE, BARRILHA LEVE, H02, TEOR DE CLORO DE ACORDO COMO LIMITE DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE 
(2,0% PIE' A 2,5% P/P), REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES 

O FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO, 
0% DO PRAZO DE VALIDADE. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO OU REGISTRO NA ANVISA, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO E 

FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUIMICOS (FISPQ), E LAUDO TÉCNICO DE APROVAÇÃO DE 
ANÁLISE DO PRODUTO EMITIDO POR ÓRGÃO PÚBLICO. 
Quantidade: 3.800 	 Valor Iinit.: 7.40 	 Valor Total: 28.120,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 084 18.580.660/0001-54 18,50 7,40 
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 012 05.135.16610001-39 18,30 8.90 
3 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 038 18.294.808/0001-94 18,10 11,50 

4 ADS QUEIROZ 063 341590.793/0001-68 18.50 12.50 

5 SAMIR CAVALCANTE AUR ME 069 18.261.811/0001-01 18.50 13.00 

6 F ELIO FERREIRA PONTES ME - 975 26.393.753/0001-06 17,58 17.58 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 066 05.696.303/0001-04 50,00 50.00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

      

 

INABILITADOS 

   

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

o Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

     

LOTE 8- HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:03 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 	Unidade: PCT 	 Marca: MUNDIAL 	 Modelo: 
Descrição: LA DE ACO: COMPOSTO DE ACO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, EMBALADO EM 08 
UNIDADES 
Quantidade: 390 
	

Valor Unit.: 1,24 
	

Valor Total: 483,60 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ADS QUEIROZ 025 34.590.793/0001-68 2,45 1,24 Sim 
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES - 071 05.135.166/0001-39 240 - 1,29 Sim 
3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 08218.580.660/0001-54 2,45 - 1,44 Sim 
4 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 049 18.261.811/0001-01 2,45 1,95 Sim 
5 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 077 18.294.808/0001-94 2,30 2,30 Sim 
6 E ELIO FERREIRA PONTES ME 023 26.393.753/0001-06 2,33 2,33 Sim 

Gerado em: 14/10/2020 10:39:06 4 de 20 



Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 9,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

QUEIROZ 068 34.590.793/0001-68 45.39 
2 ALJRIMAR BARBOSA FERNANDES 040 05.135.166/0001-39 45,20 
3 EUCLIDESVICTOR PAIVA AZEVEDO ME 096 18-294.808/0001-94 45,10 
4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 007 18.580.660/0001-54 45,30 
SE ELIO FERREIRA PONTES ME 008 26.393.753/0001-06 43,04 
6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 089 18.261.811/000 1-01 45,30 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 031 05.696.303/0001-04 67,95 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial 

Valor Total: 950,00 

Oferta Final 	ME 

9,50 

20,00 

24,45 

34,01 

43,04 

45,30 

67,95 

Oferta Final 	ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
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7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	014 05.696.303/0001-04 3,68 

DESCLASSIFICADOS 

3,68 	 Sim 

Razão Social 	 - 	- - - 	Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 

 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

         

LOTE 9-HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:03 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 9 	Unidade: PCT 	 Marca: talge 	 Modelo: 
Descrição: LUVA DE HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO. 
Quantidade: 120 	 - Valor tinit.: 6.88 	 - 	Valor Total: 825.60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

	
016 18.580.660/0001-54 15,50 

	
686 - 	Sim 

2 AOS QUEIROZ 
	

075 34.590.793/0001-68 15,50 
	

7.00 	 Sim 
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	- 	009 05.135.166/0001-39 15,20 

	
7,90 	 Sim 

4 EUCLIOES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 018 18.294.808/0001-94 154,00 
	

9,99 	 Sim 
5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 020 26.393.753/0001-06 14,73 

	
14,73 	 Sim 

6 SAMIR CAVALCANTE AUR- ME 	 037 18.261.811/0001-01 15,50 
	

15,50 	 Sim 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	040 05.696.303/0001-04 23,25 

	
23.25 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial - Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO -1411012020 10:39:03 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 10 	Unidade: PCT 	 Marca: RAVA 	 Modelo: 
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, AMOMODADO EM 
EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. 
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INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:03 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 11 	Unidade: GALAO 	 Marca: brazil 	 Modelo: 
Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, 
HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUIMICO 
RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM QUANDO DA ENTREGA O 
PRODUTO DEVERA APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA E 
FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ). 
Quantidade: 850--- Valor Unit.: 8,80_ 	 Valor Total: 7.480,00 

O 	 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	028 18.580.660/0001-54 23,96 

2 ADS QUEIROZ 	 056 34.590.793/0001-68 23,96 

3 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 07318,261.811/0001-01 23.96 
4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 032 26.393.753/0001-06 22,76 
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 086 05.135.166/0001-39 23.00 

6 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	 044 18.294.808/0001-94 23,95 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	021 05.696.303/0001-04 35,94 

DESCLASSIFICADOS 

8,80 	- - 	Sim 

19,00 	 Sim 

20,00 - - 	Sim 

22.76 	 Sim 

23,00 	 Sim 

23,95 - 	Sim 

35,94 	 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

     

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 12- HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:03 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

3 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: OTIMO BRILHO 	 Modelo: 
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, 
ESSÊNCIA CONSERVATE. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO E/OU REGISTRO NAANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE 
SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPO). 
Quantidade: 230 	 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 437,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ADS QUEIROZ 084 	34.590.793/0001-68 3,08 1,90 Sim 
- -- 2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES -- 075 	05.135.166/0001-39 3,00 	- - - 2,00 Sim 

3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 008 	18.580,660/0001-54 3.08 2,20 Sim 
4 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	- 079 	18.294.808/0001-94 3,05 2,80 Sim 

- 	- 5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	- 072 	18.261.811/0001-01 3,08 - 2,90 Sim 
6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 037 	26.393.753/0001-06 2,93 - 2,93 Sim 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 026 	05.696.303/0001-04 4,62 4,62 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 

 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

LOTE 13- HOMOLOGADO -14/10/2020 10:39:03 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 13 	Unidade: UNO 	 Marca: dirfancis 	 Modelo: 
Descrição: PÁ DE LIXO DE PLASTICO MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLASTICO 
COM 150CM 
Quantidade: 72 	 Valor Unit.: 480 

	
Valor Total: 345,60 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta 	Inicial 	Oferta Final 	ME  

3 1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	037 18.580.660/0001-54 1205 	 4,80 	 Sim 
2 AOS QUEIROZ 	 - 	 -- - 045 34.590.793/0001-68 12,05 	 5,50 	 Sim 

3  EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME - - 	092 18.294.808/0001-94 12,00 	 8,50 	 Sim 
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 -- - 011 05.135.166/0001-39 12,00 	 8,99 	 Sim 
5 F ELIO FERREIRA PONTES ME - 	 099 26.393.753/0001-08 11,45 	 11,45 	 Sim 
6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	-- 	- 	013 - 18.261.811/0001-01 12,05 	 11,70 	 Sim 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	026 05.696.303/0001-04 18,08 	 18,08 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

   

LOTE 14- HOMOLOGADO - 14110/2020 10:39:03 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: sany 	 Modelo: 

escriçao: PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENTAÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGÁNCIA LAVANDA 
OM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, 

CORANTES E FRAGANCIA. NÃO CONTÉM PARADICLOROBENZENO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM 
VALIDADE DE 3 ANOS. 
Quantidade: 670 	 Valor Unit.: 2,00 	 Valor Total: 1.340,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	073 18.580.660/0001-54 4,28 	 2,00 	 Sim 
2ADS QUEIROZ 	 052 34.590.793/0001-68 4.28 	 2,50 	 Sim 
3 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 059 18.294.808/0001-94 4,25 	- 	3,50 	 Sim 
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 078 05.135j66/0001-39 4,20 	 3,97 	 Sim 
5 SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 	 098 18.261.811/0001-01 4,28 	 3,98 	 Sim 
6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 035 26.393.753/0001-06 4.07 	 4,07 	 Sim 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	076 05.696.303/0001-04 6,42 	 6.42 	- Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

       

  

INABILITADOS 

   

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 15- HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:04 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 15 	Unidade: PCT 	 Marca: brasileirinho 	 Modelo: 
Descrição: SACO PARA LIXO 100LTS, Saco para lixo doméstico:de polietileno, com capacidadede lOOlitros, medindo 
(90CMXO,08MM)vem embalado em pacote com 10 unidades 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 2,90 
	

Valor Total: 580,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

 

052 05.135.166/0001-39 5,00 	 2,90 	 Sim 

               

2 ADS QUEIROZ 	 005 34.590.793/0001-68 20,00 	 3,90 	 Sim 

3 EUCLIDESVICTOR PAIVA AZEVEDO ME 	 099 18.294.80810001-94 5,00 	 4,40 	 Sim 
4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 - 086 26.393.75310001-06 4,94 	 4,94 	 Sim 
5 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	029 18.580.660/0001-54 5,20 	 4,96 	 Sim 
6 SAMIR CAVALCANTE AIJR - ME 	 071 18.261.811/0001-01 5,20 	 5,20 	 Sim 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	051 05.696.303/0001-04 7,80 	 7.80 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

 

INABILITADOS 

  

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 16- HOMOLOGADO - 14/1012020 10:39:04 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 16 	Unidade: PCT 	 Marca: rava 	 Modelo: 
Descrição: "SACO PARA LIXO 50LTS - ""Saco para lixo doméstico: de polietileno, com capacidade de 50 litros, medindo (50cm de 
largura x 70cm de comprimento) vem embalado empacote com 10 unidades 

0,1  
Quantidade: 120 	 Valor ünit.:2,40 - 	- Valor Total: 288,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 078 	18.580.660/0001-54 5.20 2.40 - -- Sim 
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 065 	05.135.166/0001-39 5,10 -- 2,90 Sim - 
3 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 087 	18294.808/0001-94 5,00 3,50 Sim 
4 ADS QUEIROZ 013 	34.590.793/0001-68 15,00 4,50 Sim 
5 F EDO FERREIRA PONTES ME 081 	26.393.753/0001-06 4,94 4,94 Sim 
6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 091 	18261.811/0001-01 5.20 5.20 Sim 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	005 	05.696.303/0001-04 7,80 7,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 14/10/2020 10:39:06 	 8 de 20 



1 EUCUDES VICTOR PAIVA AZEVEDO-ME 

2 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

4 ADS QUEIROZ 

5 FELIO FERREIRA PONTES ME 

6 3AM IR CAVALCANTE AUR - ME 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

040 18.294.808/0001-94 6,70 

045 18.580.660/0001-54 6,80 

083 05.135.166/0001-39 6,50 

005 34.590.793/0001-68 9.00 

046 26.393.753/0001-06 6,46 

037 18.261.811/0001-01 6,80 

016 05.696.303/0001-04 10,20 

3,50 

5,00 

6,20 

6,45 

6,46 

6,80 

10,20 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 

 

Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

   

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 17- HOMOLOGADO - 14/1012020 10:39:04 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 17 	Unidade: PCT 	 Marca: R.AVA 	 Modelo: 
Descrição: SACO PARA LIXO 30 LTS - Sacos de 30 Litros tem as medidas de 59cm de largura x 62cm de altura x 25cm de 
profundidade, vem embalado em pacote com 10 unidades. 

Quantidade: 120 
	

Valor Unit.: 1,25 -- 	 Valor Total: 150,00 

  

CLASSIFICAÇÃO 

   

Razão Social 

1 AOS QUEIROZ 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

03 E DE BRITO COMERCIO E SERVOS LTDA ME 

4 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 

5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 

6SAMIR CAVALCANTE AUR - ME - 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

063 34.590.793/0001-68 6,50 	 1,25 	- 	 Sim 

028 05.135.166/0001-39 5,10 	 2,00 	 Sim 

053 18.580.660/0001-54 5,20 	 2,20 	 Sim 

095 18.294.808/0001-94 5,00 	 4,00 	- Sim 

009 26.393.753/0001-06 4,94 	 4,94 	 Sim 

051 18.261.811/0001:01 5,20 	 5,20 	 Sim 

019 05.696.303/0001-04 7,80 	 7,80 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

 

Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

       

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

         

         

LOTE 18- HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:04 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 18 	Unidade: UND 	' 	 Marca: BRALIMPIA 	 Modelo: 
Descrição: "VASSOURA P/VASO SANITÁRIO - (Vassoura para vaso sanitário com suporte plástico) 

Quantidade: 110 	 Valor Unit.: 3.50 
	

Valor Total: 385,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:04 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 
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092 05.135.16610001-39 

005 34.590.79310001-68 

024 18.294.80810001-94 

086 18.580.660/0001-54 

081 26.393.753/0001-06 

010 18.261.81110001-01 

017 05.696.30310001-04 

 

10.40 3,99 

4,25 

5,50 

8,98 

9,91 

10,43 

15,85 

Sim 

 

10,43 Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

 

10,40 

10,43 

9,91 

10,43 

15,65 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 19 	Unidade: UND 	 Marca: artplast 	 Modelo: 
Descrição: "BALDE DE PLÁSTICO 10 LT - (Polietileno de alta resistência a impacto, parede e fundo reforçado, reforço no encaixe da 
alça, alça em aço zincado, capacidade 10 litros. 

Quantidade: 140 	 Valor Unit.: 3,99 
	

Valor Total: 558,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

2 AOS QUEIROZ 

3 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 

4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

O 5 E ELIO FERREIRA PONTES ME 

6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

        

LOTE 20 - HOMOLOGADO -1411012020 10:39:04 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E }-IIGIENIZAÇÂO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 20 	Unidade: UNO 	 Marca: BRAZIL 	 Modelo: 
Descrição: "CERA LIQUIDA 11- - (Cera liquida incolor para todo tipo de pisos, perfumação exclusiva de prolongada, em embalagem 
de 1L) 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 3,00 

    

Valor Total: 180,00 

  

CLASSIFICAÇÃO 

   

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

001 34.590.793/0001-68 10,43 
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 067 05.135.166/0001-39 10,40 
3 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 033 18.294.808/0001-94 10.40 
4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	013 18.580.660/0001-54 1043 
5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 - - 007 26.393.753/0001-06 9.91 
6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 012 18.261.811/0001-01 10,43 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	064 05.696.303/0001-04 15,65 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

        

 

INABILITADOS 

    

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

    

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:04 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 14/10/2020 10:39:06 	
10 de 20 

Razão Social 

1 ADSQUEIROZ 3,00 

4,90 

6,00 

7,90 

9.91 

10,43 

15,65 

Sim 

Sim 

Sim 

- Sim 

Sim 

Sim 

Sim 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

1-1 

   

Item: 21 	Unidade: UND 	 Marca: ibap 	 Modelo: 
Descrição: CESTO PARA LIXO - ( Em material plástico resistente de polietileno, com tampa, capacidade para 12 litros.) 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 13,00 

  

Valor Total: 780,00 

    

CLASSIFICAÇÃO 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 E DE GRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 098 18,580.660/0001-54 19,00 13,00 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	- 001 05.135.166/0001-39 18,00 13,90 

3 F ELIO FERREIRA PONTES ME 015 26.393.75310001-06 18,05 18,05 

4 SAMIRCAVALCANTEAUR - ME -- 049 18.261.811/0001-01 19,00 19,00 

5 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 093 18.294.808/0001-94 19,70 19,70 

6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 075 05.696.303/0001-04 28,50 28,50 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

o- 

  

DESCLASSIFICADOS 

 

Razão Social 

 

Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

     

Razão Social 
	

Num Documento -- 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 22 - HOMOLOGADO -1411012020 10:39:04 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 22 	Unidade: UND 	 Marca: TA LIMPEZA 	 Modelo: 
Descrição: "DESINFETANTE 1 L - (Indicado para desinfecção de pisos, superficieis laváveis e instalação sanitária, em embalâgem 
de 1 litro. ) 

Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 2,50 
	

Valor Total: 1.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 ADSQUEIROZ 030 34.590.793/0001-68 5,12 2,50 
2 E DE GRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 089 18.580.660/0001-54 5,12 2.70 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 095 05.696.303/0001-04 7,68 3,49 
4 AURIMAR GARBOSA FERNANDES 028 05.135.166/0001-39 5,10 3,86 
5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 074 18.261.811/0001-01 5,12 4,50 
6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 045 26.393.753/0001-06 4,86 4,86 
7 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 002 18.294.808/0001-94 5,00 5,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Ofertã Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

   

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:04 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
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Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 2,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 ADS QUEIROZ 002 34.590.793/0001-88 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 077 05.135.166/0001-39 

3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 006 05.696.303/0001-04 

4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 097 18,580.660/0001-54 

5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	- 092 26.393.753/0001-06 

6 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 024 18.294.808/0001-94 
7 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 088 18.261.811/0001-01 

Valor Total: 145,00 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

7,30 

 

7,30 

   

7,37 

7,30 

11,06 

7,37 

7,00 

7,37 	 7,37 

2,90 

3,69 

4,10 

4,15 

7,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 23 	Unidade: UND 	 Marca: WORKER 	 Modelo: 
Descrição: LUSTRA MOVEIS DE 200ML - (Emulsão aquosa cremosa, perfumado, para aplicação em superficie lisa e em geral 
(exceto piso) aroma diverso, embalado em (rasco plástico de 200m1, com bico econômico.) 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial - Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 - Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 24- HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:05 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 24 	Unidade: UNO 	 Marca: POPO 	 Modelo: POPO 
Descrição: "PANO DE PRATO - (Pano na cor branca, medindo 47cm x 68cm 18 qualidade, 100% algodão, peso de 75gr 
aproximadamente, absorvente, com bainha.) 

Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 3,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

- 	Valor Total: 315,00 

O 1 MSS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 050 

3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME - - 038 

4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 010 
- 5 EUCIJDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 076 

065 05.695.303/0001-04 9,56 	 3,50 
	

Sim 

	

05.135.166/0001-39 6.30 	 3,90 
	

Sim 

	

18.580.660/0001-54 6,37 	 4,40 
	

Sim 

	

26.393.75310001-06 6,05 	 6,05 
	

Sim 

	

18.294.80810001-94 6,30 	 6,30 
	

Sim 
6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 

	
061 18.261.811/0001-01 6,37 

	
6,37 
	

Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 - 	Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/1012020 10:39:05 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 1411012020 10:39:06 12 de 20 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 25 	Unidade: PCT 	 Marca: popo 	 Modelo: 
Descrição: PANOS DE SACO PARA LIMPEZA - (Pano de saco para limpeza de chão alvejado 100% algodão, medindo 50x70crn, 
pacote com 03 unidades.) 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 8,70 - Valor Total: 1.044,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 019 	18.580.66010001-54 16,66 - 870 Sim 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 029 	05.135.166/0001-39 - 16,60 10,90 Sim 

3ADS QUEIROZ 	 030 	34.590.79310001-68 16,66 11,85 Sim 
4MS13 COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	086 05.696.303/0001-04 24,99 12,57 Sim 
5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 027 	26.393.753/0001-06 15,73 15,73 Sim - 
6 EUCLIDESCTORPAIVAAZEVEDQ - ME 043 	18.294.808/0001-94 16,60 16,60 Sim 
7 SAM IR CAVALCANTE AUR -ME 16,66 Sim 021 	18.261.811/0001-01 16,66 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

LOTE 26 - HOMOLOGADO -14/1 0/2020 10:39:05 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 26 	Unidade: UND 	 Marca: sentiste 	 Modelo: 
Descrição: "TOALHA DE ROSTO - (100% algodão 50cm de largura e 8cm de comprimento, cores variadas). 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 13.00 Valor Total: 260,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  

O 1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	029 18.580.660/0001-54 19,30 	 13,00 	 Sim 
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 002 05.135,166/0001-39 19.20 	 18,00 	 Sim 
3 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 055 26.393.753/0001-06 18,34 	 18,34 	 Sim 
4 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	 087 18.294.808/0001-94 19,10 - 	19.10 	 Sim 
5 SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 	 079 18.261.811/0001-01 19,30 	 19,30 	 Sim 
6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	050 05.696.303/0001-04 28,95 

DESCLASSIFICADOS 

28,95 	 Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 	- - Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 27- HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:05 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 27 	Unidade: UNO 	 Marca: bioseiva 	 Modelo: 
Descrição: "ÁLCOOL GEL 1L - (70%, para anti-sepsia complementar das mãos, embalagem de 1 litro, contendo número de registro 
na Anvisa ou em outroárgão competente SAIF .) 

Quantidade: 80 	- Valor Unit.: 11,90 

     

Valor Total: 952,00 

       

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

2 E DE BRITO COMERCIO E SERVÇOS LTDA ME 

3 SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 

4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	- - - 

5 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 

6 AOS QUEIROZ 	 097 34.590.793/0001-68 35,00 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	083 05.696.30310001-04 27.99 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

 

Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

      

Razão Social 

 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

   

LOTE 28- HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:05 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 28 	Unidade: UND 	 Marca: 
Descrição: "ESPONJA DUPLA FACE - (Esponja dupla 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 0,50 

BETTANI 	 Modelo: 
face para limpeza, medindo aproximadamente 11 0x70x21 m). 

Valor Total: 30,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
AOS QUEIROZ 032 	34.590.793/0001-68 1,08 0,50 Sim o 1 

2 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME -. 	093 	18.580.660/0001-54 1,08 0,53 Sim 
3 SAMIRCAVALCANTEAIJR - ME 065 	18,261.811/0001-01 1,08 0,80 Sim 
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	- 	- - 0,94 089 	05.135.166/0001-39 1.00 Sim 

- 5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 068 	26.393.753/0001-06 1,03 1,03 Sim 
6 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 055 	18.294.808/0001-94 1,05 1,05 Sim 
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA E PP 	062 05.696303/0001-04 3,50 3,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento - Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:05 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

016 05.135.16610001-39 18,50 

064 18.560.660/0001-54 18,66 

084 18.261.811/0001-01 18,66 

034 26.393.753/0001-08 17,73 

022 18.294.80810001-94 18,65 

   

11,90 

12,00 

15,50 

17,73 

18,65 

   

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

      

         

   

25,50 

   

   

27.99 
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1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

O
2 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

3 ADS QUEIROZ 	 - - - 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

5 FELRJFERREIRA PONTES ME 

6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 

7 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 29 	Unidade: UNO 	 Marca: popa 	 Modelo: 
Descrição: 'FLANELAS - (100% algodão coros variadas, medindo aproximadamente 40x60cni). 

Quantidade: 75 	 Valor Unit.: 2,47 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 185,25 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 041 	18.580.660/0001-54 5,12 2,47 Sim 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 026 	05.135.166/0001-39 5,00 2,90 Sim 

3 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 058 	18.261.811/0001-01 5,12 3,45 Sim 

4 AOS QUEIROZ 032 	34.590.793/0001-68 5,12 4,80 Sim 
5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 035 	26,393,753/0001-06 4,86 4,86 Sim 
6 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 052 	18.294.808/0001-94 5,10 5,10 Sim 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 068 	05.696.303/0001-04 7.68 7.68 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 30- HOMOLOGADO -1411012020 10:39:05 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 30 	Unidade: PCT 	 Marca: guarani 	 Modelo: 
Descrição: "SABÃO EM BARRA - ( Sabão era barra de 1 kg, glicerinado, neutro, embalagem contendo 5 unidades de 200g cada.) 

Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 6,90 

  

Valor Total: 1.035,00 

   

CLASSIFICAÇÃO 

 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

066 05.135.166/0001-39 9,90 

044 18.580.660/0001-54 - 9,96 

013 34.590.793/0001-68 9,96 

015 05,696,303/0001-04 14,94 

01126.393.753/0001-06 9,46 

017 18.261.811/0001-01 - 9,96 

092 18.294.808/0001-94 9,95 

DESCLASSIFICADOS 

	

6,90 	 Sim 

	

7,00 
	

Sim 

	

7,95 
	

Sim - 

	

7,99 
	

Sim 

	

9,46 
	

Sim 

	

9,75 	 Sim 

	

9.95 	 Sim 

Razão Social 

   

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

           

           

    

INABILITADOS 

   

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/1012020 10:39:05 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 31 	Unidade: KG 	 Marca: uno 	 Modelo: 
Descrição: "SABAO EM PÓ 1 KG - (Sabão em pó, biodegradável, em embalagem de 1kg) 

Quantidade: 300 

 

Valor Unit.: 6,30 

    

Valor Total: 1.890,00 

          

          

           

Gerado em: 14/10/2020 10:39:06 
15 de 20 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	045 18.580660/0001-54 1193 	 6,30 	 Sim 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 - - 084 05.135.166/0001-39 1190 	 8,00 	 Sim 

3 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	-- 	023 18.294.80810001-94 11,90 	 11,00 - 	Sim 

4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 022 26.393.753/0001-06 11.33 	 11,33 	 Sim 

5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 018 18.261.81110001-01 11,93 	 11,93 	 Sim 

6 AOS QUEIROZ 	 062 34.590.793/0001-68 25,00 	 20,00 	 Sim 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	066 05.696.303/0001-04 24,95 	 24,95 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

CO Razão Social 

INABILITADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 32- HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:05 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 32 	Unidade: tiNO 	 Marca: DIFRANCIA 	 Modelo: 
Descrição: "VASSOURA DE PELO - (De pêlo 30 cm, em pêlo animal reto, cabo de madeira cabo revestido) 

Quantidade: 100 

 

Valor Unit.: 6,65 	- - 	 Valor Total: 665,00 

CLASSIFICAÇÃO 

  

   

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 AOS QUEIROZ 	 057 34.590.793/0001-68 14,13 	 6,65 	 Sim 
2MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	09905.696.303/0001-04 21,20 	 7,90 	 Sim 
3 EDE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	054 18.580.660/0001-54 14,13 	- - 8,40 	 Sim 
4EUCLIDESVICTOR PAIVA AZEVEDO -ME 	 034 18.294.808/0001-94 14,10 	 950 	 Sim 

O S AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 088 05.135.166/0001-39 14,00 	 10,84 	 Sim 
6 F ELIO FERREIRA PONTES ME - 	 010 26.393.753/0001-06 13,42 	- 13,42 	 Sim 
7 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 084 18.261.811/0001-01 14,13 	 14.13 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

     

INABILITADOS 
Razão Social - 

  

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

      

       

       

LOTE 33-HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:06 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 14/10/2020 10:39:06 	 16 de 20 



1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 028 05.135.166/0001-39 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 004 05.696.303/0001-04 
- 3 AOS QUEIROZ 043 34.590.79310001-68 

4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME - 073 18.580.660/0001-54 
5 F ELO FERREIRA PONTES ME 054 26.393.753/0001-06 
6SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 095 18.261.811/0001-01 
7 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 096 18.294.808/0001-94 

35,00 
	

17,90 
	

Sim 

53,00 
	

20,99 
	

Sim 

35,33 
	

23,50 
	

Sim 

35,33 
	

27,30 
	

Sim 

33,56 
	

33,56 
	

Sim 

35,33 
	

35,33 
	

Sim 

3.530,00 	3.530,00 
	

Sim 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

3 EUCLIDESVICTORPAIVAAzEVEDO - ME - 

4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

077 05.135.166/0001-39 30,00 

061 05.696.303/0001-04 45,45 

023 18.294.808/0001-94 30,10 

073 18.580,660/0001-54 30,30 	 28,70 

18,00 

20,99 

25,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 33 	Unidade: UND 	 Marca: artplast 	 Modelo: 
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA - (N°. 05, Base triangular, revestida de flange de metal, medida da base da vassoura onde 
encaixa o cabo deve ser de 16 cm, cerdas de fios pett medindo aproximadamente 140 mm de comprimento e  mm de largura de 1 
mm de espessura. O cabo deverá ter 1,2 m de comprimento e 2,5 cm de diâmetro) 

Quantidade: 45 Valor Unit.: 17,90 

   

Valor Total: 805,50 

          

o 	 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

   

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

               

               

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

LOTE 34-HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:06 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

nem: 34 	Unidade: UND 	 Marca: artplast 	 Modelo: 
Descrição: "VASSOURA DE TETO - (Vassoura varre teto de 3m.) 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 450,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

5 E ELIO FERREIRA PONTES ME 
	

031 26.393.75310001-06 28,79 	 28,79 
	

Sim 
6 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 

	
044 18,261811/0001-01 30,30 	 30,30 

	
Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 

 

Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

      

      

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 35-HOMOLOGADO - 1411012020 10:39:06 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 35 	Unidade: PCT 	 Marca: apoio 	 Modelo: 

Descrição: "ALGODÃO - (hidrof'rlo puro algodao hidrofilo puro, macio em embalagem de SOg.) 

Quantidade: 70 
	

Valor Unit.: 2,80 
	

Valor Total: 196,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 051 05.135.166/0001-39 3,00 	 2,80 	 Sim 

2 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 004 26.393.75310001-06 2,97 	 2,97 	 Sim 

3 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME - 	061 18.294.808/0001-94 3,10 	 3.10 	 Sim 

4 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 - 	028 18.261.811/0001-01 3.13 	 3.13 	 Sim 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	005 05.696.303/0001-04 4,70 	 4,70 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

           

   

INABILITADOS 

      

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 36- HOMOLOGADO - 14/1012020 10:39:06 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÂO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 36 	Unidade: FRASCO 	 Marca: fc 	 Modelo: 
Descrição:"ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% - (Liquido frasco c/ 1.000m1. 92,8 INP) não aromatizado, límpido, transparente e 
isento de residuos. 

Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,90 

     

Valor Total: 94400 

        

CLASSIFICAÇÃO 

Ø

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME  
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 074 05.135.166/0001-39 10,50 	 5,90 	 Sim 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	093 05.696.30310001-04 16,01 	 6,90 	- 	Sim 
3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	030 18.580.660/0001-54 10,67 	 8,80 	 Sim 
4 SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 	- 	 - -- 083 18.261.811/0001-ol 10,67 	 9,75 	 Sim 
5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	- 	 085 26.393.753/0001-06 10,14 	 10,14 	 Sim 

6 EUCLIDESVICTORPAIVAAZEVEDO - ME 	 01718.294.808/0001-94 10,65 	 10,65 	 Sim 
7 ADS QUEIROZ 	 050 34.590.79310001-68 15,00 	 13,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

         

   

INABILITADOS 

   

- 	Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

   

LOTE 37-HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:06 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 37 	Unidade: UNO 	 Marca: BUZZ 
	

Modelo: 
Descrição: MULTI-INSETICIDA AEROSOL 300ML - 
Quantidade: 50 	 Valor UniL: 6,00 

	
Valor Total: 300,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 ADS QUEIROZ 

2 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

4 !VISEI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

5 E ELIO FERREIRA PONTES ME 	 -- 

6 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 

TSAMIRCAVALCANTEAUR - ME 	- 

O 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 38- HOMOLOGADO - 14/10/2020 10:39:06 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 38 	Unidade: UND 	 Marca: brazil 	 Modelo: 
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1L - (Acido muriático: líquida composto de HCL+H20 incolor para limpeza em geral, condicionado 
em frasco contendo 1 litro). 

Quantidade: 130 	 Valor Unit: 3,90 Valor Total: 507.00 

    

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	024 	18.580.660/0001-54 8,45 3,90 

Ø
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 053 	05.135.166/0001-39 8.40 4,40 

3 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 044 	18.261.811/000l-01 8,45 5,10 
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	092 	05.696.303/0001-04 12,68 5.80 
5 ADSQUEFROZ 	 051 	34.590.793/0001-68 8,45 6,00 

6 E ELIO FERREIRA PONTES ME 001 	26.393.753/0001-06 8,03 8,03 
7 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME 	 026 	18.294.808/0001-94 8,40 8,40 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1t! 

AUTORIDADE: QUIT 4Ç ELAVIA CUNHA BRAGA 

- 
068 34.590.79310001-68 

093 18.580.660/0001-54 

033 05.135.166/0001-39 

053 05.696.303/0001-04 

083 26.393.753/0001-06 

019 18.294.808/0001-94 

018 18.261.811/0001-01  

12,63 

12,63 

12,60 

18,95 

12,00 

12,60 

12,63 

6,00 

7,84 

8,00 

11,99 

12,00 

12,60 

12,63 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 

ME 

ti 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 
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